
سیدمحمدرضا موسوی در نطق پیش از دستور صد و 
هشتمین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس با انتقاد 
از تصمیم اخیر مسئولان استان در خصوص حریم شهر 
بندرعباس، گفت: تصمیم اتخاذ شده مسئولان استان 
پیرامون تغییر حریم شــهر بندرعبــاس بدون در نظر 

گرفتن تمام جوانب و غیر کارشناسانه است.
سخنگوی شــورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره 
به تصمیمات غیر کارشناسانه گذشته، افزود:  سال ها 
پیش به دلیل خطاهای محاسباتی یک مدیر،محله ای به 
وجود آمد که امروز نه شهرداری و نه دیگر دستگاه های 
خدمات رســان امکان ارائه خدمــت  به این محله را 

ندارند.  
پرسنلصنایعدرآسمانزندگینمیکنند

موسوی، اثرات تغییر در حریم شهر بندرعباس را شرح 
داد و اضافه کرد: در مناطق مختلف  کشــور صنایع در 
حریم شهرها استقرار داده می شوند تا امکان بهره مندی 
کارکنان از خدمات و ظرفیت های شــهر فراهم شود . 
بهرحال کارکنان برای تأمین  مســکن، درمان، تفریح، 
آمد و شد از ظرفیت شهری استفاده می کنند. متاسفانه 
تصمیم اتخاذ شــده با پشتیبانی دولت این امکان را از 
شهروندان می گیرد. اگر بندرعباس به عنوان  شهر مادر 
کوچک تر شود جمعیتی که به شهر اضافه می شوند را 
کجا مستقر می کنند؟ پرسنل صنایع که در آسمان زندگی 
نمی کنند. معمولا در برنامه ریزی شهری، شهر مادر که 

صنایع محور است، رشد داده می شود.
خروج صنایع از حریم بندرعباس کارشناسانه نیست

وی خطاب به مسئولان، گفت: این چه تصمیم غریبی 
است که می خواهید حریم شهر بندرعباس را کوچک 
و صنایــع را از آن خــارج کنید؟ کدام کارشــناس یا 

کارشناسان چنین تصمیمی را تأیید کرده اند؟
موسوی با اشــاره به تصمیم مســئولان و استاندار 
هرمــزگان مبنی بر  احداث شــهر جدید در شــرق 
بندرعباس، تصریح کرد: چگونه در شرق بندرعباس 
آن هم چسبیده به حریم شهر، شهرجدیدی باظرفیت 
های مهم  طراحی می شــود؟ پــس آورده ای که قرار 
است شهر بندرعباس را رشد دهد چه می شود؟ ایجاد 
شهر جدید موجب تضعیف جایگاه بندرعباس می 
شود. خطاب به استاندار، معاون عمرانی استانداری  و 
فرماندار بندرعباس، عرض می کنم این رویه ناصحیح 

را اصلاح کنید.  .بندرعباس در آمایش ســرزمینی به 
عنوان کلانشــهر فولاد، انرژی و صنعت شــناخته 
می شود، به بهانه عدم امکان صدور مجوزهای زیست 
محیطی ، صنعت را از این شهر نگیرید و به حریم آن 

آسیب وارد نکنید.
تعارف نکنید مردم را کوچ دهید

سخنگوی شورای اســلامی شهر بندرعباس گفت: 
عوارض تصمیمات غیرکارشناســانه را از مردم بندر 
خمیر جویا شــوید. مردمی که  با مشکلات تنفسی، 
آلرژی و مصائب  زیست محیطی روبرو هستند. بیدار 
شــوید! اگر اولویت توسعه صنایع از مردم بندرعباس 
بیشتر است  تعارف نکنید، بگویید مردم بندرعباس از 
کنار ســاحل جمع کنند و بروند و شما به فکر توسعه 
صنعت باشید. اگر به فکر مردم هستید این موضوع را 

در سفر ریاست جمهوری حل کنید.
بیتوجهیبهتامینسوختدرهرمزگان،عمدی

است
ســید محمد رضا موسوی با اشاره به محرومیت های 
استان، تصریح کرد: هرمزگان به رغم رشد صنعتی و در 
آمدهای سرشاری که این استان دارد اما همچنان در زمره 
محرومترین مناطق کشور قرار دارد. نمونه آن به حوزه 
درمــان باز می گردد، به دلیل وجود زیرســاخت های 
خوب در اســتان های همجوار، مردم مجبورند برای 
درمان به آنجا سفر کنند. برای انجام این سفرهای حیاتی 
باید ســوخت مورد نیاز تأمین شود. بین بندرعباس 
-حاجی آباد، میناب و بندرلنگه در مجموع چند مجتمع 

رفاهی وجود دارد؟
وی گفت: چقدر توان سوخت رسانی به مردم افزایش 
داده شده است؟ تنها جایگاه بین حاجی آباد و بندرعباس 
هم اکنون  در حال تعمیر است. در سیرجان هم سوخت 
نمی دهنــد، در حالیکه هرمزگان و بندرعباس یکی از 

مهمترین استان های تأمین کننده بنزین کشور است. 
چرا باید مردم استان برای تأمین سوخت در رنج باشند؟  
به نظر می رســد  این بی توجهی عمدی است. مردم 
هرمزگان قاچاقچی سوخت نیستند که در سیرجان و 
مناطق دیگر خدمات نمی دهند . زدن این برچسب ها 
توهین به هرمزگانی ها و نشانه ضعف برخی متولیان 
در ارائه خدمات اســت. مدیران استانی اگر توان حل 

مشکلات مردم را ندارند، کنار بروند.
موسوی خطاب به شهردار، گفت: آقای شهردار! نسبت 
به تغییر وضعیت در سازمان فرهنگی ورزشی مقصرید 
و باید ورود کنید، بارها در صحن شورا برای واگذاری 
فرهنگ سراها به مردم و اهالی تذکرات لازم داده شده 
است  اما انگار نه سازمان تابع دستورات شماست و نه 
شما  به سخنان و تذکرات توجه داشتید حتماً نسبت به 

تغییر این رویه اقدام کنید.
عضو هیئت رئیسه شورای شــهر بندرعباس افزود: 
آقای شــهردار  در حــوزه ورزش گفتید ورزش های 
آبی ساحلی تقویت می شــوند، انصافا  چند ورزش 
ساحلی در سازمان فرهنگی ورزشی حمایت می شود؟ 
در فوتبال ســاحلی صاحب رتبه شدیم ولی مطالبات 
بازیکنان و کادر می ماند در صورتی که  مطالبات فوتبال 

را پرداخت می کنید. این رویه، نامطلوبی است.
مابرایخدمتبهمردمآمدهایم

سخنگوی شورای شهر بندرعباس خاطر نشان کرد: 
آقای شهردار! عملیات برخی از پروژه ها را آغاز کردید 
که تبدیل به پارکینگ  مینی بوس و اتوبوس هاســت، 
شهرداران مناطق اگر تصمیم ندارند نسبت به این طرح 
ها  اقدامی انجام دهند بگویند. شورا برای شواف، این 
طرح ها را آغاز نکرده اند بلکه برای خدمت به مردم آمده 
اند. اگر قرار باشد از آبروی شورا هزینه شود ، اعلام کنید.

تا تکلیف خود را بداند.
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موسوی در نطق پیش از دستور صد و هشتمین جلسه شورای شهر بندرعباس:   

اقتصادکیش-عضوشــورای
اسلامیشــهربندرعباسگفت:تصمیم
اتخاذشدهمسئولاناستانپیرامونتغییر
حریمشــهربندرعباسغیرکارشناسانه

است.

اقتصــادکیش-    رئیس هیات نظارت و 
بازرسی انتخابات شــورای نگهبان استان 
هرمزگان گفت: صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ 
نفر برای ورود بــه کارزار انتخاباتی احراز 

نشد.
عبــدالله صادقی اظهار کــرد: نتایج نهایی 
بررســی صلاحیت داوطلبان شرکت در 
انتخابــات نمایندگی مــردم در مجلس 
شورای اســلامی ۱۵ و ۱۶ دی ماه از سوی 
هیات نظارت مرکزی شــورای نگهبان به 

داوطلبان اعلام می شود.
وی، با ذکر این نکته که در این مرحله نتایج نهایی و قطعی اعلام می شود، عنوان کرد: 
افرادی که موفق به کســب تائید صلاحیت می شــوند می توانند در اتخابات پیش رو 
شــرکت کنند و افرادی که صلاحیت آن ها نیز احراز نشــده است می توانند بر اساس 
قانون و در بازه زمانی ۱۷ الی ۱۹ دی ماه از طری ســایت keshvat.moi.ir اقدام به 

ثبت اعتراض کنند.
رئیس هیات نظارت و بازرســی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان بیان کرد: 
بلافاصله پس از ثبت اعتراض از سوی افراد، فرایند رسیدگی به اعتراضات از ۲۰ دی ماه 
آغاز می شود و نتایج بررسی اعتراضات نیز پس از گذشت یک ماه یعنی در تاریخ یکم 

اسفند ماه به داوطلب اعلام می شود.
صادقی با اشاره به مهلت هفت روزه تبلیغات انتخابات، بیان کرد: این زمان از تاریخ سوم 

اسفندماه آغاز می شود و تا نهم اسفندماه نیز ادامه خواهد داشت.
وی بــا ذکر این نکته که شــورای نگهبان هیچ تفاوتی میان داوطلبان قادل نیســت، 
خاطرنشــان کرد: امسال از میان ۱۹۹ نفر داوطلب نمایندگی مردم در مجلس شورای 
اســلامی صلاحیت ۱۰ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشده است و فرایند 
بررسی همچنان ادامه دارد و افرادی نیز برای انجام مصاحبه و رفع ابهاد به دفتر شورای 

نگهبان نیز دعوت شده اند.

رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان:

صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ نفر برای ورود
 به کارزار انتخاباتی احراز نشده است

اقتصادکیش-    رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: کارخانه 
»کنسانتره هماتیتی« با سرمایه گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی در 

استان به بهره برداری رسید.
خلیل قاسمی با اشاره به بهره برداری از بزرگ ترین کارخانه »کنسانتره هماتیتی« کشور 
در استان هرمزگان، اظهار کرد: یکی از سیاست های اصلی دولت سیزدهم، حمایت و 
تقویت بخش خصوصی است و دولت در این زمینه سعی کرده است نقش تسهیل کننده 

را به خوبی ایفا کند.
وی بــا ذکــر این نکته که این کارخانه به همت بخش خصوصی افتتاح شــد، عنوان 
کرد: کارخانه »کنسانتره هماتیتی« با سرمایه گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد تومانی بخش 

خصوصی به بهره برداری رسید.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان هرمزگان، میزان ذخیره سنگ آهن 
هماتیت در هرمزگان را ۸۰۰ میلیون تن عنوان و بیان کرد: کارخانه »کنسانتره هماتیتی« 
اقدام به فرآوری این ذخیره هماتیت برای تکمیل زنجیره ارزش افزوده خواهد کرد و این 

امر باعث خلق سرمایه و ایجاد اشتغال در استان هرمزگان خواهد شد.

با سرمایه گذاری بیش از 4 هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی؛

کارخانه »کنسانتره هماتیتی«
 در بندرعباس افتتاح شد

اقتصادکیش-   سه هزار و ۶۰۴ خانوار مددجوی کمیته امداد هرمزگان روز چهارشنبه 
همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا)س( و روز مادر، با حضور قائم مقام کمیته امداد 

امام خمینی)ره( کشور خودکفایی و توانمندی خود را جشن گرفتند.
قائــم مقــام کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان در این آیین با اشــاره به اینکه این 
مددجویان با اجرای طرح های اشتغالزایی و دریافت تسهیلات از بانک های عامل از 
ســوی این نهاد حمایتی در عرصه اقتصادی خودکفا شدند، گفت: رسیدگی به امور 
محرومان و نیازمندان جامعه یکی از دغدغه های مهم امام خمینی)ره( بود که در این 

راستا اقدام به تشکیل نهاد حمایتی کمیته امداد در ۱۴ اسفند سال ۵۷ کرد.
جعفر صباغیان افزود: ماموریت های اساسی کمیته امداد از همان ابتدای انقلاب اسلامی 
تاکنون، کمک به نیازمندان و محرومان کشور بود که طی این مدت اقدامات شایسته ای 

در قالب ۱۷ برنامه و ۱۲۰ خدمت هدفمند به مددجویان تحت پوشش ارائه شد.
وی بیــان کرد: تاکید رهبر معظم انقلاب نیز ایجاد اشــتغال پایدار و درآمد با ثبات و 
توانمندسازی مددجویان است که این مهم جزو راهبردها و سیاست های اصلی کمیته 
امداد در رویکرد جدید است که در این راستا هم دولت و مجلس و هم خیران به اجرای 

این ۲ مقوله کمک کرده اند.
قائم مقام کمیته امداد کشور اظهار کرد: در سالجاری نیز ۳۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
برای اشــتغال و توانمندی مددجویان کشــور پیش بینی شده است که بخشی از این 
تســهیلات جذب شده است و از بانک های عامل خواستاریم در پرداخت مابقی این 

تسهیلات نیز برای ایجاد اشتغال پایدار مددجویان ما را یاری کنند.
پرداخت۳۰هزارفقرهتسهیلاتاشتغالزاییبهمددجویانهرمزگان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان نیز گفت: یکی از اهداف مهم این نهاد 
توانمندسازی و خودکفایی مددجویان است که در واقع این امر، بهترین روش برای 

توانمندی ایجاد اشتغال پایدار است.
حمید باسره افزود: در مدت سه سال اخیر ۳۰ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی با هدف 
خودکفایی و توانمندی به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان پرداخت شد 
که نتیجه آن خودکفایی ســه هزار و ۶۰۴ خانوار به همت دولت و کمیته امداد و خود 

مددجویان بوده است.
وی بیان کرد: این مددجویان در حوزه های کشاورزی، دامداری، صنایع دستی و مشاغل 

خانگی اکنون اشتغال دارند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: مددجویان متقاضی برای دریافت تسهیلات 

می توانند به واحد خودکفایی این اداره کل مراجعه کنند.
حضرتفاطمهزهرا)س(نمادصبرواستقامتدردفاعازحریمولایتبود

امام جمعه موقت بندرعباس نیز با اشاره به ولادت حضرت زهرا )س( و روز مادر گفت: 
حضرت فاطمه زهرا)س( نمونه صبر و استقامت هستند که در دفاع از حق و در رفتار 

و گفتار تا پای جان ایستاد و از حریم ولایت دفاع کرد.
حجت الاسلام عطاءالله میرزاده، همچنین با اشاره به سالگرد شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی بیان کرد: شهید سلیمانی نیز نماد استقامت و امیدواری برای امت اسلام بود و 

به تمام معنا سرباز ولایت بود.
وی یکی از مسائل اساسی جهان را استقامت و مقاومت در برابر سختی ها و ناملایمات 
ذکرد وگفت: مددجویان و خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد این مهم را در زندگی 

خود تجربه کرده و هیچ گاه از زیر بار مشکلات، شانه خالی نکردند.
در حال حاضر ۹۰ هزار و ۷۱۹ خانوار تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان هستند که 

از این تعداد ۴۳ هزار و ۸۲۷ خانوار، زنان سرپرست خانوار هستند.

سه هزار و ۶۰۴ مددجوی هرمزگانی،  
جشن خودکفایی برپا کردند

اقتصادکیش-   شــیلات هرمزگان در راســتای حفظ و بازســازی ذخایر آبزیان 
خلیج فارس و همچنین خدمت به جامعه صیادی، بسته های پیشنهادی موثری همچون 
افزایش زیستگاه های مصنوعی تا برق رسانی به مزارع پرورش میگو برای تصویب در 

دور دوم سفر رئیس جمهور به استان آماده کرده است.
مدیرکل شیلات هرمزگان به همراه معاونان خود با حضور در خبرگزاری جمهوری 
اسلامی استان هرمزگان، گفت: احداث چهار هزار زیستگاه مصنوعی جدید، لایروبی 
۶ موج شــکن مردمی و سه بندر صیادی، احیای ذخایر آبزیان و همچنین تخصیص 
اعتبارات لازم برای برق رسانی مزارع پرورش میگو تا سقف ۱۰ هزار میلیارد ریال از 
مهم ترین مطالبات پیشنهادی شیلات هرمزگان برای دور دوم سفر رئیس جمهور به 

استان است.
مسعود بارانی افزود: همچنین برای دور دوم سفر رئیس جمهور به هرمزگان، چهار هزار 
هکتار مرزعه پرورش میگو و ۶ هزار تن پرورش ماهی در قفس نیز آماده افتتاح داریم.

وی یادآورشد: امسال از محل اعتبارات کمک های فنی اعتباری تقریبا یکهزار و ۴۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات ویژه برای حوزه پرورش ماهی در قفس جذب شد که از این 
میزان نزدیک به ۶۰۰ میلیارد ریال برای حمایت از مراکز تکثیر ماهیان دریایی با کارمزد 

۱۰ درصد اختصاص دادیم.
مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: در حال پیگیری، جهت کمک به لحاظ تسهیلاتی، 

برای فعال سازی مراکز تکثیر ماهی در استان هستیم تا از این نظر نیز بی نیاز شویم.
وی بااشــاره به اینکه دولت مردمی و شخص استاندار نگاه ویژه ای به بخش شیلات 
دارند، گفت: مابقی اعتبارات نیز برای پرورش ماهی در قفس واگذار شــده اســت تا 
متقاضیانی که طرح های بزرگتری دارند و می توانند اشتغال بیشتری ایجاد کنند، به آن ها 

تسهیلات دهیم تا کارشان با شتاب بیشتری انجام شود.
این مسوول ادامه داد: در حوزه پرورش میگو نیز، از محل تبصره ۱۸ و از محل اعتبارات 
نهضت احیا که اخیرا به استان ابلاغ شده، تسهیلات خوبی درنظر گرفته شده است تا 

پرورش دهندگان بتوانند تولید بهتر و پایدارتری داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان با ۳۲۰ هزار تنُ صید، جدای از حوزه آبزی پروری 
مقام نخست صید کشور را به خود اختصاص داده است، ابراز کرد: در حوزه صید و 
صیادی اتفاقات خوبی در استان افتاده است، یکی اینکه در بحث صید ماهیان ریز با 
۱۲۰ هزار تنُ صید در حال حاضر رتبه نخست کشور را داریم، یعنی بالای ۹۵ درصد 
ماهیان ریز کشور به استان هرمزگان تعلق دارد که بیشتر به کارخانه های پودر ماهی برای 

خوراک دام و طیور و آبزیان تحویل می شود.
در حال حاضر ۳۵ هزار نفر در حوزه صید و صیادی و پنج هزار نفر نیز در حوزه آبزی 
پروری و صنایع شیلاتی استان هرمزگان فعالیت داشته و امرار معاش می کنند که سهم 

قابل توجهی در ارزآوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارند.

مطالبات شیلاتی هرمزگان از رئیس جمهور؛

افزایش زیستگاه های مصنوعی
 تا برق رسانی به مزارع میگو

اقتصادکیش-   مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم اعلام کرد: خط پروازی جدید قشم 
- ساری و بالعکس از روز چهارشنبه )بیستم دی ماه( برقرار می شود.

ناصر رجبی اظهار داشت: با برقراری این خط پروازی، نخستین دالان )کریدور( هوایی 
اتصال جنوب به شمال کشور توسط شرکت هواپیمایی وارش ایجاد می شود.

وی ادامه داد: پروازها در این مسیر جدید روزهای چهارشنبه هر هفته انجام می شود.
مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم توضیح داد: در صورت وجود تقاضا برای مسیر یادشده 
با توجه به هماهنگی های انجام شده با شرکت هواپیمایی وارش پروازها در این مسیر 

افزایش خواهد یافت.
رجبی اضافه کرد: افزایش مسیرهای پروازی به شهرهای مختلف کشور به منظور رفاه 

حال قشموندان و ارتقای صنعت گردشگری جزیره در دستور کار قرار دارد.
فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاههای بزرگ و مطرح جنوب کشور است که 
طول باند آن مناسب برای فرود هواپیماهای پهن پیکر است و توان سرویس دهی به 

تمامی هواپیماهای عبوری و پهن پیکر )به جزو ایرباس ۳۸۰( را در این منطقه دارد.
قرار گرفتن فرودگاه بین المللی قشم در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناسبی برای 
ارایه خدمات مناسب به هواپیماهای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و خارجی 
اســت. خلیج فارس با گســتره نزدیک به ۲۳۷ هزار و ۴۷۳ کیلومتر مربع بین ۲۴ تا ۳۰ 
درجه و ۳۰ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ تا ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف النهار 
گرینویچ واقع شده است و جزیره زیبای قشم، همچون نگینی بر پهنه آب های نیلگون 
آن می درخشد. فرودگاه بین المللی دشت ناز ساری در ۱۵ کیلومتری شهر ساری واقع 
است، این فرودگاه هم اکنون پروازهایی به تهران، مشهد، کیش، شیراز، بندرعباس و 

چند شهر دیگر ایران دارد.

 

خط هوایی جدید قشم - ساری 
برقرار می شود

ایجاد شهر جدید موجب تضعیف جایگاه 
بندرعباس می شود

اقتصــادکیش-    مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمــزگان، از افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری 

کانتینر یخچالی خبر داد.
مرتضی سالاری در تشــریح عملکرد ۹ ماهه بنادر 
غرب این اســتان اظهار داشت: در این بازه زمانی در 
مجموع ۹ میلیون و ۶۲۴ هزار و ۴۷۳ تن کالای نفتی 
و غیرنفتی با تخلیه و بارگیری شــد که از این میزان، 
پنج میلیــون و ۱۴۳ هزار و۱۶ ۴۹۹ تن به جابه جایی 

کالاهای غیرنفتی اختصاص داشت.
وی با بیان اینکه در این مدت نیز چهار میلیون و ۴۸۰ 
هزار و ۹۷۴ تن کالاهای نفتی جابه جا شــده است، از 
صادرات پنج میلیون و ۳۳۲ هزار و ۷۵۱ تن انواع کالا 

از بنادر غرب خبرداد.
مدیر بنــادر و دریانوردی غــرب هرمزگان گفت: 
از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شــده، ۲ 
میلیــون و ۶۵۴ هزار و ۶۶۷ تن با مربوط به صادرات 
غیرنفتی و ۲ میلیون و ۶۷۸ هزار و ۸۴ تن به صادرات 

نفتی اختصاص دارد.
ســالاری افزود: از مجموع عملیات انجام شده، سه 
میلیون و ۳۰۹ هــزار و ۵۷۳ تن فرآورده های نفتی و 
غیرنفتی به صورت رویه کابوتاژ )حمل ونقل ساحلی( 
جابه جا شــد که از این میزان یک میلیون و ۸۰۲ هزار 

و ۷۲۵ تن مربوط به فرآورده های نفتی بوده است.
ترانزیتبیشاز۱۴۳هزاردستگاهخودرواز

بندرلنگهبهآسیانهمیانه
وی در بخش تشریع عملکرد ترانزیت کالا در ۹ ماهه 
امسال نیز گفت: در این مدت حجم ترانزیت کالاهای 
نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به 
۳۲۲ هزار و ۶۸۳ تن رسید که در مقایسه با مدت مشابه 
ســال گذشته، ۲۶ درصد افزایش داشته و بنادر غرب 
توانست جایگاه سوم این بخش از عملیات حمل و 

نقلی در سطح بنادر ایران را به خود اختصاص دهد.
مدیر بنــادر و دریانوردی غرب هرمــزگان، میزان 
ترانزیــت خودرو را نیز ۱۴۳ هزار و ۸۳۲ دســتگاه 
خــودروی با ۲۱ درصد افزایش اعــلام کرد و ادامه 
داد: تخلیــه این تعداد خودروی ترانزیتی توســط ۲ 

هزار و ۱۴۸ فروند شناور فلزی انجام و پس از انجام 
تشریفات گمرکی به مقاصد کشورهای عراق و آسیای 

میانه بارگیری شدند.
افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی

ســالاری در بخش دیگری به عملکرد ۹ ماهه امسال 
بخش کانتینری اشــاره و بیان کرد: در این مدت ۱۳۴ 
هزار و TEU ۳۶۲ کانتینر یخچالی با تناژ یک میلیون 
و ۳۹۰ هزار و ۶۵ تن در بنادر غرب هرمزگان تخلیه 

و بارگیری شد که ۳۰ درصد افزایش به ثبت رسید.
وی همچنین حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق 
بنادر غرب اســتان هرمزگان در مدت یاد شده را ۶۷ 
هزار و TEU ۱۸۱ با تناژ ۶۹۵ هزار و ۳۲ تن اعلام کرد.

ترابری ایمن بیش از ۶۴۰ هزار مسافر
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در تشــریح 
کارنامه ۹ ماهه مسافری این بنادر گفت: در این مدت 
۶۴۰ هزار و ۷۴۷ مسافر در در مسیرهای دریایی داخلی 
از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی 
و ســایر جزایر خلیج فارس جابه جا شدند که در این 

بخش ۳۰ درصد افزایش به ثبت رسیده است.
ســالاری اضافه کرد: در بخش ترابری ســفرهای 

بین المللی نیز، ۱۹ هزار و ۲۸۶ نفر مســافر به مقصد 
بنادر کشور امارات متحده عربی جابه جا شده اند که در 
همسنجی با مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد افزایش 

داشته است.
نجاتجان۱۶۵نفردر۹ماههامسال

به گفته وی؛ از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال، 
۲۶ هزار و ۸۹۷ فروند شناور با افزایش ۱۶ درصدی 
در آب های حوزه استحفاظی غرب استان پهلودهی 

شده است.
مدیر بنادر و دریانوردی غــرب هرمزگان ادامه داد: 
مرکز جستجو و نجات دریایی)MRCC( بنادر غرب 
استان نیز در راستای اعمال وظایف حاکمیتی در ۹ ماهه 
امسال با دریافت ۲۴ پیام اولیه و ۹۰ عملیات جستجو و 

نجات، موفق به نجات جان ۱۶۵ نفر شد.
گفتنی اســت؛ اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه به 
عنوان هســته مرکزی بنادر غرب استان هرمزگان با 
پوشــش بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر 
۴۶ ســازه دریایی و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، 
همچنین در برگیری ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی از نقاط 

مهم مدیریت بر سواحل کشور است.

افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان عنوان کرد؛


